
PACHET CARNE SI PRODUSE PE BAZA DE CARNE

I.D.: 82326314

Data publicarii	17.05.23	Coduri CPV	15100000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.986,63 RON - 1.986,63 RON

Descriere: SUNCA PRAGA KG 8.00 29.7500 238.00 SALAM ROSA KG 4.00 35.0000 140.00 SALAM DEMISEC KG 4.80 29.0000 139.20 POLONEZ KG 6.00 23.1400 138.84 PARIZER PORC EXTRA KG 4.10 23.9000 97.99 CARNE MACINATA AMESTEC KG 11.00 26.5000 291.50 PULPA PORC FARA OS KG 12.00 24.5000 294.00 KAIZER PORC AFUMAT KG 10.00 29.0000 290.00 CARNATI CASA AFUMATI KG 10.00 35.7100 357.10 VAL FARA TVA 1986.63
